EDITAL Nº 13/2023 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DA UERN

PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS/ESTAGIÁRIOS

DO PROGRAMA JOVEM DO FUTURO

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital o

resultado do processo seletivo de estudantes da UERN para compor o quadro de

BOLSISTAS/ESTAGIÁRIOS do programa Jovem do futuro, conforme edital nº 008/2023 –

SEMASC/PMM.

1. DOS APROVADOS

1.1. Consideram-se aprovados e em cadastro de reserva os candidatos abaixo listados:

NOME CPF SITUAÇÃO
Yago da Silva Florêncio 700.915.***-** APROVADO

Caroliny Rhaissy de Sousa Melo 115.868.***-** APROVADO
Bruna Fernada de Santana Augusto 125.635.***-** APROVADO

João Augusto Silva de Farias 123.359.***-** APROVADO
Ana Luiza Guimaraes Silva 138.579.***-** APROVADO
Mayara Andrade de Oliveira 135.592.***-** APROVADO

Mayquias Sérgio Freitas da Costa 705.728.***-** APROVADO
Lucas Bruno Fernandes Praxedes  128.831.***-** APROVADO

Nathália Maria da Silva 100.930.***-** APROVADO
Flávio Pereira da Silva  107.927.***-** APROVADO

Danielle kelly Silva da Fonseca Oliveira  081.885.***-** APROVADO
Ingrid Thayanne Freitas Bezerra 701.000.***-** APROVADO

Thifany Kaliny dos Santos de Souza Queiroz 111.557.***-** APROVADO
Arthur Henrique Pinheiro Neo 008.360.***-** APROVADO

José Elenildo Fernandes da Silva Junior 072.757.***-** APROVADO
Matheus Luiz de Almeida Lemos 017.007.***-** APROVADO

Francília Mendes de Sousa 082.817.***-** APROVADO
Anicresio Bruno de Oliveira  700.966.***-** APROVADO

Julio Sylvester Vasconcelos Belchior 033.981.***-** APROVADO
Kílvia Karielly Alves Souza de Paiva  099.898.***-** APROVADO

Maria Eduarda da Costa Lopes 133.287.***-** APROVADO
Antônia Alessandra Lília dos Santos Nunes 074.958.***-** APROVADO

Adriel Carneiro Leão do Nascimento  713.790.***-** APROVADO
Iris Samara de Sousa Saraiva 086.875.***-** APROVADO
Iris Samara de Sousa Saraiva 086.875.***-** APROVADO

Tailson da Costa Oliveira  086.337.***-** APROVADO
Nadja Larissa da Costa Silva  702.288.***-** APROVADO

Ana Cristina Dantas de Almeida 091.326.***-** APROVADO

Ariele Pereira Nogueira 103.531.***-** APROVADO
Emanuelly Dayane de Oliveira Valerio 709.378.***-** APROVADO

Andre Rodrigo Aprigio Rosino  106.225.***-** APROVADO
Carla Izabel bezerra Rodrigues  130.749.***-** APROVADO
Clara Beatriz Morais Tavares 110.352.***-** APROVADO

Karen Priscilla Barreto de Medeiros 130.806.***-** APROVADO
Anne Layanne Medeiros de Souza  110.552.***-** APROVADO

MICHELE DARLY FERREIRA DA SILVA SOUZA  015.228.***-** APROVADO
Wellington Ferreira Cassiano 045.620.***-** APROVADO

Márcia Andrade Martins  913.516.***-** APROVADO
Saulo Victor Martins Avelino 705.741.***-** APROVADO

Kaio Vinicius de Morais Azevedo 124.577.***-** APROVADO
Paulo César Pereira dos Santos 078.621.***-** CADASTRO DE RESERVA

Júlia Andressa de Miranda Sombra 706.493.***-** CADASTRO DE RESERVA
Erick Eduardo Lopes Apolinario  017.201.***-** CADASTRO DE RESERVA

Joana Darc vieira cruz 706.930.***-** CADASTRO DE RESERVA
Paloma Vitória de Oliveira Gomes 087.740.***-** CADASTRO DE RESERVA

Francisco Jefferson Pereira de Oliveira 101.034.***-** CADASTRO DE RESERVA
Karol Mileny de Oliveira Nobrega  711.878.***-** CADASTRO DE RESERVA

Ana Talita Franca Neves  706.098.***-** CADASTRO DE RESERVA
Joel da Silva Ferreira Junior  128.243.***-** CADASTRO DE RESERVA

Marcos Welton Alves de Castro Freitas  111.839.***-** CADASTRO DE RESERVA

2. DA APRESENTAÇÃO E CONTRATAÇÃO

2.1. Os candidatos aprovados deverão se apresentar na Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania, entre os dias 10 e 11 de agosto, das 8h às 16h, para assinatura de Termo de

Anuência e procedimentos administrativos para contratação

Mossoró, 9 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES
Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-09T19:05:36-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474